
0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

1.2

10
/1

0/
19

69
07

/0
8/

19
70

14
/1

0/
19

71
31

/1
2/

19
48

09
/0

9/
19

63
01

/0
9/

19
60

15
/0

7/
19

68
18

/0
3/

19
62

27
/0

6/
19

64
28

/0
7/

19
72

29
/0

5/
19

60
04

/0
7/

19
69

29
/0

5/
19

72
08

/0
2/

19
82

05
/1

2/
19

72
20

/0
7/

19
70

19
/0

3/
19

66
02

/0
3/

19
72

11
/1

0/
19

69
07

/0
4/

19
75

31
/1

2/
19

80
17

/1
2/

19
71

09
/1

1/
19

70
06

/0
3/

19
75

21
/0

4/
19

82
18

/0
8/

19
54

05
/0

9/
19

69
15

/0
2/

19
79

21
/0

7/
19

79
17

/1
0/

19
79

01
/0

8/
19

72
20

/0
2/

19
64

22
/0

4/
19

68
16

/1
0/

19
68

15
/0

3/
19

73
03

/1
0/

19
73

27
/0

1/
19

74
18

/1
0/

19
75

23
/1

0/
19

76
31

/0
1/

19
78

30
/0

8/
19

78
17

/1
0/

19
79

13
/0

6/
19

80
25

/0
6/

19
81

28
/1

0/
19

81
01

/0
8/

19
82

02
/0

8/
19

84
08

/0
1/

19
85

01/08/199101/08/199101/11/199109/03/199224/06/199729/07/199717/10/200123/01/200218/08/200229/01/200402/02/200402/02/200402/02/200402/02/200404/02/200409/02/200426/02/200426/02/200406/04/200417/06/200412/07/200614/07/200617/07/200621/07/200626/04/200718/06/200717/03/200817/03/200817/03/200826/05/200820/08/200814/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/2013

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA

DEISY CHAGAS
MACHADO
NALY DA PENHA

ALIPRANDE
VESCOVI

ADRIANE
MOREIRA

OHNESORGE

MARIA BENEDITA
BARCELOS
COUTINHO

WALKÍRIA ROCHA
COUTINHO
LUCINEIA MARIA

DONÁ
ADRIANA

FERREIRA LOPES
AGUIBERTO

OLIVEIRA DE LIMA
JANILCE TEREZA
BINDA FRAGA

REJANE CRISTINA
ZIMMER

DALVA CARNEIROLEIA DOS SANTOSANA CLAUDIA
FERREIRA
GEANNE DUARTE

POLINI
DELSA ZANETTE
MATHIAS PRETTI

ROSANA OLIVEIRA
BARBOSA ROELA

ANADIR ASTORI
BRITO
VILMA MARIA

VAZ
ELISABETH DA
SILVA SOARES

NEUZIMAR FABRI
RODRIGUES

FREITAS

SABRINA DA
SILVA MACHADO

TRENTO

JULIANA MENDES
CURTINHAS

NADIR DA SILVA
NASCIMENTO

ALESSANDRA
FOERSTE DE

ALMEIDA PINTO

JANAINA LIBARDI
DE SOUSA

LISETE HELENA
SCÁRDUA ROCHA

RAQUEL ROCHA
MARTINS

BRÍGIDA DE
SOUZA REZENDE

ALESSANDRA
SECCHIN SCABELO

GOTTARDI

ALINE LUDOLFO
MOREIRA

SIRLENE
PIGNATON
FERREIRA

LILIAN MARIA
ALTOÉ ASSU
MARIA DA PENHA

FELICIANO
CORRÊA

SONIA MARIA
MENDES DE

OLIVEIRA ARAÚJO

JANAINA LORDE
DE SOUZA

MARIQUITO

ADELVINA
EUGENIA

WANDERMUREM
EIRIZ

IVONE
MALACOSKI

ALICE LEILA DE
ABREU BISSOLI

HILDJANEY
LUCIOLA
MARTINS

CINTIA MARA
MORAES DOS

SANTOS LOVATI

GEOVANNA
OLIVEIRA DA

FONSECA
COUTINHO

ALINE LUDOLFO
MOREIRA

SCHEILA GIMENEZERIKA FERNANDA
MANETE DE

PAULA

TÔNIA LOPES
SOARES MOL

CAMILLA
FERREIRA BARROS

CARNEIRO

FABIOLA DE
MORAES BORGES

FONTOURA

DERLANY VIEIRA
FERREIRA TONOLI

VANDERLEIA
LEBARCH ALVES

RENATA ASSIS
ROSSI TELLES

1758239029875114109451100315365159661697618855183251871718323185781888618319190561889519782211612578325969259162582127437277212913129120292092970330265439294434044315442414405643989439544444945024438824406043873439444386644124440674431043946

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º11º12º13º14º15º16º17º18º19º20º21º22º23º24º25º26º27º28º29º30º31º32º33º34º35º36º37º38º39º40º41º42º43º44º45º46º47º48º

Chart Title



1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º11º12º13º14º15º16º17º18º19º20º21º22º23º24º25º26º27º28º29º30º31º32º33º34º35º36º37º38º39º40º41º42º43º44º45º46º47º48º



08
/0

1/
19

85
06

/0
8/

19
86

05
/0

3/
19

87
06

/0
7/

19
89

08
/0

4/
19

90
03

/0
8/

19
90

09
/0

9/
19

64
22

/1
2/

19
67

23
/0

9/
19

75
09

/0
5/

19
78

20
/1

1/
19

78
27

/1
1/

19
78

07
/1

2/
19

78
08

/0
5/

19
80

12
/0

6/
19

81
24

/0
5/

19
82

04
/0

8/
19

82
15

/1
2/

19
82

07
/1

0/
19

84
28

/0
5/

19
85

05
/0

6/
19

86
18

/1
0/

19
86

25
/0

4/
19

87
11

/0
5/

19
91

11
/0

6/
19

92
13

/0
6/

19
83

12
/0

2/
19

58
13

/0
4/

19
62

12
/0

7/
19

72
05

/0
6/

19
77

22
/0

9/
19

77
27

/0
6/

19
78

14
/0

3/
19

80
16

/0
9/

19
80

15
/0

5/
19

83
07

/0
2/

19
84

06
/0

8/
19

84
20

/0
4/

19
85

20
/0

2/
19

88
15

/1
1/

19
88

23
/0

8/
19

89
13

/0
2/

19
90

01
/0

8/
19

90
20

/0
1/

19
91

06
/0

2/
19

91
17

/0
9/

19
85

27
/0

3/
19

89
27

/0
2/

19
63

14/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201314/02/201301/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201401/04/201403/04/201417/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201517/08/201501/10/201501/10/201509/10/2015

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO
INFANTIL

PROF. MAPA
EDUCAÇÃO

INFANTIL

FERREIRA BARROS
FABIOLA DE

MORAES BORGES
FONTOURA

DERLANY VIEIRA
FERREIRA TONOLI

VANDERLEIA
LEBARCH ALVES

RENATA ASSIS
ROSSI TELLES

TAINARA PEREIRA
CASTRO

GIOVANNA
GALVAO COSTA

CORINA GUSMAN
DE SOUZA
SILVANA MARIA

DA SILVA
MARIA DA PENHA

NASCIMENTO
DIAS

ILANE CORRÊA
DUARTE DOS

SANTOS

FLAVIA DE SOUZA
GOLDNER

VERA LÚCIA
SANTOS

FERNANDA VIEIRA
FALCAO CORREIA

LUCIANA BETZEL
DO VALE XAVIER

BÁRBARA MARIA
BARBOSA

SCHLICHTING
JOAQUIM

JAQUELINE NEVES
DA SILVA ROMÃO

ALESSANDRA
SANTOS ALVES DE

OLIVEIRA

LORENA BITTI
CHILELA

GLAUCEA OSORIO
DE FREITAS

ANA PAULA DA
SILVA RAMOS

LETICIA
MONTEIRO
VERONEZ
RESENDE

POLLYANA
OLIVEIRA NUNES

LORENA ALVES
BATISTA

RAFAELA
EMILIANO DOS

SANTOS

ADRIANA
LACERDA
TEIXEIRA

LETICIA ARAUJO
RODRIGUES

MICHELE DA
SILVA ANTUNES

CALIL

MARIA DAS
GRAÇAS IANNONE

SILVA

MARIA JOSE
MARTINS
KATIA CRISTINA
DE SOUZA SILVA

CRISTIANE
GOMES DA SILVA

WALDIRENE
SANTOS LODI

BRUNA
COUTINHO

MOYSES DINIZ

CHRISTINA
MILAGRE DA

SILVA NOVAES

MARCELA NUNES
GOMES FREIRE

IVANI TAVARES
RAULINO

JULIANA QUEIROZ
SARMENTO

LORENA LEITE
SARMENTO DE

PAULA

DEBORA ROCHA
FERREIRA

CLARICE
BROZEGHINI DO

NASCIMENTO

AMANDA
CARDOSO DOS

SANTOS

ANA CINTIA
ALVES MACHADO

STELA DOS
SANTOS GUASTI

FERNANDA
IGNÁCIO GOMES

DE JESUS

JOSIANE
FERREIRA

SCHROEFFER

FERNANDA
FURTADO

RODRIGUES

JANINE
CARVALHO VIEIRA

GANDINE

KELVIANE RIBEIRO
MAIA

MARIA
APARECIDA

WERNERSBACH
VIEIRA

443104394644081443434397043999505215048650431504405041250354504675054650379503565043050671504295053950538506795040150516504815068654568545915455754596545585457554567545895458654578545705455654553545925457354587545775456654580548535484254839

48º49º50º51º52º53º54º55º56º57º58º59º60º61º62º63º64º65º66º67º68º69º70º71º72º73º74º75º76º77º78º79º80º81º82º83º84º85º86º87º88º89º90º91º92º93º94º95º

Chart Title



48º49º50º51º52º53º54º55º56º57º58º59º60º61º62º63º64º65º66º67º68º69º70º71º72º73º74º75º76º77º78º79º80º81º82º83º84º85º86º87º88º89º90º91º92º93º94º95º



CLAS. MATRÍCULA

1º 1758

2º 2390

3º 2987

4º 5114

5º 10945

6º 11003

7º 15365

8º 15966

9º 16976

10º 18855

11º 18325

12º 18717

13º 18323

14º 18578

15º 18886

16º 18319

17º 19056

18º 18895

19º 19782

20º 21161

21º 25783

22º 25969

23º 25916

24º 25821

25º 27437

26º 27721

27º 29131

28º 29120

CLASSIFICAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO ESTATUTÁRIOS, QUE EXERCEM FUNÇÕES DE MAGISTÉRIO NA REDE DE ENSINO PÚBLICO DA SERRA, QUE NÃO CONTAM COM POSTO DE 



29º 29209

30º 29703

31º 30265

32º 43929

33º 44340

34º 44315

35º 44241

36º 44056

37º 43989

38º 43954

39º 44449

40º 45024

41º 43882

42º 44060

43º 43873

44º 43944

45º 43866

46º 44124

47º 44067

48º 44310

49º 43946

50º 44081

51º 44343

52º 43970

53º 43999

54º 50521

55º 50486

56º 50431

57º 50440

58º 50412

59º 50354

60º 50467

61º 50546

62º 50379

63º 50356

64º 50430

65º 50671

66º 50429

67º 50539



68º 50538

69º 50679

70º 50401

71º 50516

72º 50481

73º 50686

74º 54568
75º 54591
76º 54557
77º 54596
78º 54558
79º 54575
80º 54567
81º 54589
82º 54586
83º 54578
84º 54570
85º 54556
86º 54553
87º 54592
88º 54573
89º 54587
90º 54577
91º 54566
92º 54580
93º 54853
94º 54842
95º 54839



NOME DO PROFISSIONAL

DEISY CHAGAS MACHADO

NALY DA PENHA ALIPRANDE VESCOVI

ADRIANE MOREIRA OHNESORGE

MARIA BENEDITA BARCELOS COUTINHO

WALKÍRIA ROCHA COUTINHO

LUCINEIA MARIA DONÁ

ADRIANA FERREIRA LOPES

AGUIBERTO OLIVEIRA DE LIMA

JANILCE TEREZA BINDA FRAGA

REJANE CRISTINA ZIMMER

DALVA CARNEIRO

LEIA DOS SANTOS

ANA CLAUDIA FERREIRA

GEANNE DUARTE POLINI

DELSA ZANETTE MATHIAS PRETTI

ROSANA OLIVEIRA BARBOSA ROELA

ANADIR ASTORI BRITO

VILMA MARIA VAZ

ELISABETH DA SILVA SOARES

NEUZIMAR FABRI RODRIGUES FREITAS

SABRINA DA SILVA MACHADO TRENTO

JULIANA MENDES CURTINHAS

NADIR DA SILVA NASCIMENTO

ALESSANDRA FOERSTE DE ALMEIDA PINTO

JANAINA LIBARDI DE SOUSA

LISETE HELENA SCÁRDUA ROCHA

RAQUEL ROCHA MARTINS

BRÍGIDA DE SOUZA REZENDE

PROFESSORES MaPA – EDUCAÇÃO INFANTIL – NOMEADOS  A PARTIR DE 2002

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

LOCALIZAÇÃO PROVISÓRIA PARA 2016

CLASSIFICAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO ESTATUTÁRIOS, QUE EXERCEM FUNÇÕES DE MAGISTÉRIO NA REDE DE ENSINO PÚBLICO DA SERRA, QUE NÃO CONTAM COM POSTO DE 
TRABALHO.



ALESSANDRA SECCHIN SCABELO GOTTARDI

ALINE LUDOLFO MOREIRA

SIRLENE PIGNATON FERREIRA

LILIAN MARIA ALTOÉ ASSU

MARIA DA PENHA FELICIANO CORRÊA

SONIA MARIA MENDES DE OLIVEIRA ARAÚJO

JANAINA LORDE DE SOUZA MARIQUITO

ADELVINA EUGENIA WANDERMUREM EIRIZ

IVONE MALACOSKI

ALICE LEILA DE ABREU BISSOLI

HILDJANEY LUCIOLA MARTINS

CINTIA MARA MORAES DOS SANTOS LOVATI

GEOVANNA OLIVEIRA DA FONSECA COUTINHO

ALINE LUDOLFO MOREIRA

SCHEILA GIMENEZ

ERIKA FERNANDA MANETE DE PAULA

TÔNIA LOPES SOARES MOL

CAMILLA FERREIRA BARROS CARNEIRO

FABIOLA DE MORAES BORGES FONTOURA

DERLANY VIEIRA FERREIRA TONOLI

VANDERLEIA LEBARCH ALVES

RENATA ASSIS ROSSI TELLES

TAINARA PEREIRA CASTRO

GIOVANNA GALVAO COSTA

CORINA GUSMAN DE SOUZA

SILVANA MARIA DA SILVA

MARIA DA PENHA NASCIMENTO DIAS

ILANE CORRÊA DUARTE DOS SANTOS

FLAVIA DE SOUZA GOLDNER

VERA LÚCIA SANTOS

FERNANDA VIEIRA FALCAO CORREIA

LUCIANA BETZEL DO VALE XAVIER

BÁRBARA MARIA BARBOSA SCHLICHTING JOAQUIM

JAQUELINE NEVES DA SILVA ROMÃO

ALESSANDRA SANTOS ALVES DE OLIVEIRA

LORENA BITTI CHILELA

GLAUCEA OSORIO DE FREITAS

ANA PAULA DA SILVA RAMOS

LETICIA MONTEIRO VERONEZ RESENDE



POLLYANA OLIVEIRA NUNES

LORENA ALVES BATISTA

RAFAELA EMILIANO DOS SANTOS

ADRIANA LACERDA TEIXEIRA

LETICIA ARAUJO RODRIGUES

MICHELE DA SILVA ANTUNES CALIL

MARIA DAS GRAÇAS IANNONE SILVA

MARIA JOSE MARTINS

KATIA CRISTINA DE SOUZA SILVA

CRISTIANE GOMES DA SILVA

WALDIRENE SANTOS LODI

BRUNA COUTINHO MOYSES DINIZ

CHRISTINA MILAGRE DA SILVA NOVAES

MARCELA NUNES GOMES FREIRE

IVANI TAVARES RAULINO

JULIANA QUEIROZ SARMENTO

LORENA LEITE SARMENTO DE PAULA

DEBORA ROCHA FERREIRA

CLARICE BROZEGHINI DO NASCIMENTO

AMANDA CARDOSO DOS SANTOS

ANA CINTIA ALVES MACHADO

STELA DOS SANTOS GUASTI

FERNANDA IGNÁCIO GOMES DE JESUS

JOSIANE FERREIRA SCHROEFFER

FERNANDA FURTADO RODRIGUES

JANINE CARVALHO VIEIRA GANDINE

KELVIANE RIBEIRO MAIA

MARIA APARECIDA WERNERSBACH VIEIRA



 CARGO DATA DE ADMISSÃO DATA DE NASCIMENTO

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/08/1991 10/10/1969

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/08/1991 07/08/1970

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/11/1991 14/10/1971

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 09/03/1992 31/12/1948

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 24/06/1997 09/09/1963

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 29/07/1997 01/09/1960

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/10/2001 15/07/1968

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 23/01/2002 18/03/1962

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 18/08/2002 27/06/1964

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 29/01/2004 28/07/1972

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 02/02/2004 29/05/1960

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 02/02/2004 04/07/1969

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 02/02/2004 29/05/1972

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 02/02/2004 08/02/1982

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 04/02/2004 05/12/1972

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 09/02/2004 20/07/1970

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 26/02/2004 19/03/1966

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 26/02/2004 02/03/1972

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 06/04/2004 11/10/1969

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/06/2004 07/04/1975

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 12/07/2006 31/12/1980

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/07/2006 17/12/1971

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/07/2006 09/11/1970

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 21/07/2006 06/03/1975

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 26/04/2007 21/04/1982

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 18/06/2007 18/08/1954

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/03/2008 05/09/1969

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/03/2008 15/02/1979

PROFESSORES MaPA – EDUCAÇÃO INFANTIL – NOMEADOS  A PARTIR DE 2002

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

LOCALIZAÇÃO PROVISÓRIA PARA 2016

CLASSIFICAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO ESTATUTÁRIOS, QUE EXERCEM FUNÇÕES DE MAGISTÉRIO NA REDE DE ENSINO PÚBLICO DA SERRA, QUE NÃO CONTAM COM POSTO DE 



PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/03/2008 21/07/1979

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 26/05/2008 17/10/1979

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 20/08/2008 01/08/1972

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 20/02/1964

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 22/04/1968

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 16/10/1968

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 15/03/1973

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 03/10/1973

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 27/01/1974

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 18/10/1975

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 23/10/1976

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 31/01/1978

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 30/08/1978

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 17/10/1979

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 13/06/1980

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 25/06/1981

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 28/10/1981

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 01/08/1982

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 02/08/1984

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 08/01/1985

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 06/08/1986

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 05/03/1987

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 06/07/1989

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 08/04/1990

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 14/02/2013 03/08/1990

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 09/09/1964

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 22/12/1967

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 23/09/1975

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 09/05/1978

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 20/11/1978

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 27/11/1978

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 07/12/1978

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 08/05/1980

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 12/06/1981

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 24/05/1982

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 04/08/1982

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 15/12/1982

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 07/10/1984

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 28/05/1985



PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 05/06/1986

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 18/10/1986

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 25/04/1987

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 11/05/1991

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/2014 11/06/1992

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 03/04/2014 13/06/1983

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 12/02/1958

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 13/04/1962

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 12/07/1972

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 05/06/1977

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 22/09/1977

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 27/06/1978

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 14/03/1980

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 16/09/1980

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 15/05/1983

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 07/02/1984

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 06/08/1984

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 20/04/1985

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 20/02/1988

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 15/11/1988

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 23/08/1989

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 13/02/1990

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 01/08/1990

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 20/01/1991

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 17/08/2015 06/02/1991

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/10/2015 17/09/1985

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 01/10/2015 27/03/1989

PROF. MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 09/10/2015 27/02/1963
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